

# J.N. INVEST ApS

Karlemosevej 89, 3. mf., 4600 Køge

CVR-nr. 27 43 54 67

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2024.

---

Jimmy Nielsen  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

J.N. INVEST ApS  
Karlemosevej 89, 3. mf.  
4600 Køge

CVR-nr.: 27 43 54 67  
Stiftet: 11. november 2003  
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Direktion

Jimmy Nielsen

### Dattervirksomhed

Linked Holding ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve konsulentvirksomhed og udvikling indenfor EDB samt eje anpartar.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 557.999 kr. mod 573.949 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53.978 kr. mod 789 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>557.999</b>	<b>573.949</b>
1 Personaleomkostninger	-489.276	-572.615
<b>Driftsresultat</b>	<b>68.723</b>	<b>1.334</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-885	-545
<b>Resultat før skat</b>	<b>67.838</b>	<b>789</b>
3 Skat af årets resultat	-13.860	0
<b>Årets resultat</b>	<b>53.978</b>	<b>789</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	53.978	789
<b>Disponeret i alt</b>	<b>53.978</b>	<b>789</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	233.117	274.617
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>9.809</u>	<u>7.309</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>242.926</u>	<u>281.926</u>
	Likvide beholdninger	<u>20.810</u>	<u>23.206</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>263.736</u></b>	<b><u>305.132</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>263.736</u></b>	<b><u>305.132</u></b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-20.974	-74.952
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>104.026</b>	<b>50.048</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.925	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.925	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	11.935	0
Anden gæld	135.850	245.084
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	157.785	255.084
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>159.710</b>	<b>255.084</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>263.736</b>	<b>305.132</b>
<b>7 Eventualposter</b>		



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	-75.741	49.259
Årets overførte overskud eller underskud	0	789	789
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	-74.952	50.048
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.978	53.978
	<b>125.000</b>	<b>-20.974</b>	<b>104.026</b>



## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	480.000	568.000
Pensioner	4.736	0
Andre omkostninger til social sikring	4.540	4.615
	<b>489.276</b>	<b>572.615</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	885	545
	<b>885</b>	<b>545</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	13.860	0
	<b>13.860</b>	<b>0</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	165.063	165.063
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>165.063</b>	<b>165.063</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-165.063	-165.063
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-165.063</b>	<b>-165.063</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

---

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli	80.000	80.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Nedskrivninger 1. juli	-80.000	-80.000
<b>Nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-80.000</b>	<b>-80.000</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos J.N. INVEST ApS kr.
Linked Holding ApS, København	100,00 %	-11.009	-1.200	0
		<b>-11.009</b>	<b>-1.200</b>	<b>0</b>

### 6. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder

Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	1.925	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>1.925</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0



### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige forskelsværdier på samlet 18 t.kr. Skatten af disse forskelsværdier udgør 4 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist, hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


